
COMUNE DI ZERBOLO’
Ufficio Polizia Locale

Provincia di Pavia
Via Roma, 116 – 27020  Zerbolò (PV) – Tel. 0382/818672 – Fax 0382/818771 –

Partita IVA 00460320187
e-mail: polizialocale@comune.zerbolo.pv.it - URL www.comune.zerbolo.pv.it

Pec. comune.zerbolo@pec.provincia.pv.it
Cell: 3338809247

Protocollo n. 2970 del 18.08.2015 Ordinanza n. 6/2015

IL SINDACO

Visto il verbale di accertamento n. 3/2015
Poiché il ricorso al verbale 3/2015 è stato presentato entro i termini di legge
Considerata l’ordinanza n. 23 del 2012 nella quale si ordina di provvedere alla disinfestazione
delle piante colpite dal bruco americano.
Considerato che alla signora Polloni Maria Ester è stata, invita una lettera con protocollo 1226 del
9/14/2014 nella quale si ricordava di provvedere alla disinfestazione.
Considerato che la disinfestazione deve avvenire nel mese di maggio.
Visto la cessione delle piante avvenuta il 19/05/2015 e a tale data nessuna disinfestazione è stata
fatta.
Considerato che alcune piante erano già infestate prima della cessione e si poteva intervenire
manualmente togliendo i rami infestati.

O R D I N A
Alla signora Polloni Maria Ester di versare la somma di Euro 56.60 quale sanzione amministrativa
pecuniaria al verbale n. 3/2015.

I N G I U N G E
Alla signora Polloni Maria Ester, di provvedere al pagamento della somma complessiva di Euro
56.60 mediante versamento per mezzo di c/c postale n. 13808243 intestato a Comune di Zerbolò –
Servizio di Tesoreria, entro 30 (trenta) giorni dalla notifica del presente atto, significando che, in
difetto, si procederà all’esecuzione di cui all’art. 27 della Legge 689/1981. Nella causale dovrà
essere specificato: “Pagamento sanzione amministrativa – verbale n. 3/2015

A V V E R T E
Che contro la presente Ordinanza – è ammessa, entro il termine di 30 (trenta) giorni dalla sua
notificazione, OPPOSIZIONE avanti al Giudice di Pace di Pavia, ai sensi e con le modalità di cui
all’art. 22 e 22- bis della Legge 689/1981.
Che la presente Ordinanza sarà esposta all’Albo Pretorio del Comune di Zerbolò per quindici gg, e
pubblicata sul sito web istituzionale, previo oscuramento delle generalità dell’obbligato in solido.

Zerbolò 18 agosto 2015.

Il SINDACO
Dott. Enrico Sacchi


